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10 October 2012

RINCIAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,

PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2012

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

Urusan Pemerintahan : 1 . 20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Organisasi : 1 . 20 . 31 Kelurahan Pakembaran

Sub Unit Organisasi : 1 . 20 . 31 . 01 Kelurahan Pakembaran

KODE

REKENING
URAIAN

JUMLAH (Rp)

DASAR HUKUM

BERTAMBAH / (BERKURANG)

SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN (Rp) %

1 2 3 74 5 6

BELANJA  589.159.000,00 1.20 . 1.20.31 . 00 . 00 . 5  609.690.000,00  20.531.000,00  3,48 

BELANJA TIDAK LANGSUNG  451.715.000,00 1.20 . 1.20.31 . 00 . 00 . 5 . 1  455.716.000,00  4.001.000,00  0,89 

1.20 . 1.20.31 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 Belanja Pegawai  451.715.000,00  0,89  455.716.000,00  4.001.000,00 PP No. 9 Tahun 2007

BELANJA LANGSUNG  137.444.000,00 1.20 . 1.20.31 . 01 . 02 . 5 . 2  153.974.000,00  16.530.000,00  12,03 

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  14.470.000,00 1.20 . 1.20.31 . 01  10.450.000,00 (4.020.000,00) (27,78)

 2.580.000,00 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan 

listrik

1.20 . 1.20.31 . 01 . 02  2.580.000,00  0,00  0,00 

1.20 . 1.20.31 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.580.000,00  2.580.000,00  0,00  0,00 

 4.020.000,00 Penyediaan jasa administrasi keuangan1.20 . 1.20.31 . 01 . 07  0,00 (4.020.000,00) (100,00)

1.20 . 1.20.31 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  4.020.000,00  0,00 (4.020.000,00) (100,00)

 1.870.000,00 Penyediaan alat tulis kantor1.20 . 1.20.31 . 01 . 10  1.870.000,00  0,00  0,00 

1.20 . 1.20.31 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  105.000,00  105.000,00  0,00  0,00 

1.20 . 1.20.31 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.765.000,00  1.765.000,00  0,00  0,00 

 450.000,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan1.20 . 1.20.31 . 01 . 11  450.000,00  0,00  0,00 

1.20 . 1.20.31 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  450.000,00  450.000,00  0,00  0,00 

 310.000,00 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan 

bangunan kantor

1.20 . 1.20.31 . 01 . 12  310.000,00  0,00  0,00 

1.20 . 1.20.31 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  310.000,00  310.000,00  0,00  0,00 

 400.000,00 Penyediaan peralatan rumah tangga1.20 . 1.20.31 . 01 . 14  400.000,00  0,00  0,00 

1.20 . 1.20.31 . 01 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  400.000,00  400.000,00  0,00  0,00 

 750.000,00 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan 

perundang-undangan

1.20 . 1.20.31 . 01 . 15  750.000,00  0,00  0,00 

1.20 . 1.20.31 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  750.000,00  750.000,00  0,00  0,00 

 4.090.000,00 Penyediaan makanan dan minuman1.20 . 1.20.31 . 01 . 17  4.090.000,00  0,00  0,00 
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1.20 . 1.20.31 . 01 . 17 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  130.000,00  130.000,00  0,00  0,00 

1.20 . 1.20.31 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  3.960.000,00  3.960.000,00  0,00  0,00 

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana 

Aparatur

 26.896.000,00 1.20 . 1.20.31 . 02  61.443.000,00  34.547.000,00  128,45 

 16.000.000,00 pengadaan Kendaraan dinas/operasional1.20 . 1.20.31 . 02 . 05  16.000.000,00  0,00  0,00 

1.20 . 1.20.31 . 02 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  550.000,00  550.000,00  0,00  0,00 

1.20 . 1.20.31 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  15.450.000,00  15.450.000,00  0,00  0,00 

 5.416.000,00 Pengadaan mebeleur1.20 . 1.20.31 . 02 . 10  14.413.000,00  8.997.000,00  166,12 

1.20 . 1.20.31 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  140.000,00  359.000,00  219.000,00  156,43 

1.20 . 1.20.31 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  5.276.000,00  14.054.000,00  8.778.000,00  166,38 

 1.520.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor1.20 . 1.20.31 . 02 . 22  0,00 (1.520.000,00) (100,00)

1.20 . 1.20.31 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  440.000,00  0,00 (440.000,00) (100,00)

1.20 . 1.20.31 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.080.000,00  0,00 (1.080.000,00) (100,00)

 3.450.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan 

dinas/operasional

1.20 . 1.20.31 . 02 . 24  4.000.000,00  550.000,00  15,94 

1.20 . 1.20.31 . 02 . 24 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  110.000,00  190.000,00  80.000,00  72,73 

1.20 . 1.20.31 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  3.340.000,00  3.810.000,00  470.000,00  14,07 

 0,00 Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung 

kantor

1.20 . 1.20.31 . 02 . 26  1.520.000,00  1.520.000,00  0,00 

1.20 . 1.20.31 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  0,00  1.520.000,00  1.520.000,00  0,00 

 510.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor1.20 . 1.20.31 . 02 . 28  510.000,00  0,00  0,00 

1.20 . 1.20.31 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  510.000,00  510.000,00  0,00  0,00 

 0,00 Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor1.20 . 1.20.31 . 02 . 42  25.000.000,00  25.000.000,00  0,00 

1.20 . 1.20.31 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  0,00  25.000.000,00  25.000.000,00  0,00 

Program peningkatan pengembangan sistem 

pelaporan capaian kinerja dan keuangan

 1.000.000,00 1.20 . 1.20.31 . 06  8.020.000,00  7.020.000,00  702,00 

 1.000.000,00 Penyusunan renja dan lakip SKPD1.20 . 1.20.31 . 06 . 06  1.000.000,00  0,00  0,00 

1.20 . 1.20.31 . 06 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  565.000,00  565.000,00  0,00  0,00 

1.20 . 1.20.31 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  435.000,00  435.000,00  0,00  0,00 

 0,00 Operasional pengelolaan administrasi keuangan daerah1.20 . 1.20.31 . 06 . 08  4.020.000,00  4.020.000,00  0,00 

1.20 . 1.20.31 . 06 . 08 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  0,00  4.020.000,00  4.020.000,00  0,00 

 0,00 Review Renstra SKPD1.20 . 1.20.31 . 06 . 17  3.000.000,00  3.000.000,00  0,00 

1.20 . 1.20.31 . 06 . 17 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  0,00  2.040.000,00  2.040.000,00  0,00 

1.20 . 1.20.31 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  0,00  960.000,00  960.000,00  0,00 

Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat 

Perdesaan

 30.540.000,00 1.22 . 1.20.31 . 15  30.540.000,00  0,00  0,00 
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 30.540.000,00 Pemberdayaan Lembaga dan Organisasi Masyarakat 

Perdesaan

1.22 . 1.20.31 . 15 . 01  30.540.000,00  0,00  0,00 

1.22 . 1.20.31 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  23.130.000,00  25.090.000,00  1.960.000,00  8,47 

1.22 . 1.20.31 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  7.410.000,00  5.450.000,00 (1.960.000,00) (26,45)

Program peningkatan partisipasi masyarakat 

dalam membangun desa

 7.038.000,00 1.22 . 1.20.31 . 17  0,00 (7.038.000,00) (100,00)

 7.038.000,00 Pemberian stimulan pembangunan desa1.22 . 1.20.31 . 17 . 03  0,00 (7.038.000,00) (100,00)

1.22 . 1.20.31 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  4.800.000,00  0,00 (4.800.000,00) (100,00)

1.22 . 1.20.31 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.238.000,00  0,00 (2.238.000,00) (100,00)

Program pembangunan infrastruktur perdesaan  57.500.000,00 1.03 . 1.20.31 . 30  43.521.000,00 (13.979.000,00) (24,31)

 57.500.000,00 Penetaan lingkungan pemukiman penduduk perdesaan1.03 . 1.20.31 . 30 . 01  43.521.000,00 (13.979.000,00) (24,31)

1.03 . 1.20.31 . 30 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  900.000,00  3.200.000,00  2.300.000,00  255,56 

1.03 . 1.20.31 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  20.000.000,00  40.321.000,00  20.321.000,00  101,61 

1.03 . 1.20.31 . 30 . 01 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  36.600.000,00  0,00 (36.600.000,00) (100,00)

SURPLUS / (DEFISIT) (589.159.000,00) (609.690.000,00) (20.531.000,00)  3,48 

SLAWI, 10 October 2012

BUPATI TEGAL

MOCH.HERY SOELISTIYAWAN
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